com sede na Avenida Segunda Avenida, quadra 018, lote 48E, Edificio Montreal Off,rce, Sala
503, Cidade Empresarial Village, Aparecida de Goiânia - Goiás, visando a prestação de
serviços de Assessoria Juridica do Poder Legislativo Municipal de Edéia/GO no período de
JANEIRO a DEZEMBRO de 2022, no valor de R$ 65.880,00 (sessenta e cinco mil,
oitocentos e oitenta reais)" com fundamento no inciso II, do artigo 25, da Lei no 8.666193.

Art. 2" - A Secretaria Administrativa tomará as providências necessárias para o

firmamento do respectivo contrato.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

cABINETE Do pRESIDENTE DA cÂuana.